
TECHNICKÝ LIST 

Prostředek na čištění interiéru vozu Fresh air
Art.č.: 0895 011 400 
Obsah: 400ml 
Balení: 1/15 

Vlastnosti výrobku: 
arecal Cockpit sprej  je bez silikonu a velmi dobře se hodí k čištění interiéru vozu. Po 
nastříkání vytváří hedvábně matný lesk. 

Použití: 
arecal Cockpit sprej  nastříkejte na měkkou utěrku z mikrovlákna a  přetřete pomocí ní 
ošetřované plochy. Výrobek je velmi vhodný pro všechny plastové díly v interiéru auta 
stejně jako pro gumové rohožky apod. 
Při stříkání dbejte na to, aby nebylo postříkáno čelní a boční sklo. Po nanesení výrobku  
interiér vozu vyvětrejte. 

Údaje o bezpečnosti: 
Podle právních požadavků, viz aktuální bezpečnostní listy na  www.reca.cz . 

Odpovědnost: 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich pokusů a 
zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši oblast 
vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které jsou k dispozici 
bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich 
produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 


